[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1276 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a capina e aplainamento  das Ruas Áurea Amaral Silva, Rua Luiz Carlos Vilela, Graciela Rezende, Prof.ª Maria Luíza Dutra e José Luiz da Silva no Bairro Shangrilá. Segue foto em anexo.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se justifica por  tratar de uma área de conservação ambiental ao longo do leito do rio.

Sala das Sessões, 19 de Setembro de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

19 de Setembro de 2017
)